
お客様各位 

 

テンプロック事業の強化・集約化について 

 

拝啓 

平素より弊社製品を御愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

さて、電気化学工業株式会社は、スマートフォンなどのカバーガラス一体型タッチ

パネルのガラス加工に使用される仮固定接着剤「テンプロック」及び関連事業を、弊

社子会社である、デンカアドテックス株式会社に平成 24年 5月 1日付けで集約し、

業務を開始致しました。 

スマートフォンなどの需要の伸張とともにタッチパネルの需要も伸びると見込ま

れており、その中でも「カバーガラス一体型タッチパネル（OGS）」は次世代のタッ

チパネルとして有望とされております。 

弊社では、この「カバーガラス一体型」用のガラスの加工に、「テンプロック」を

使用した「積層切断加工法」を提案しております。 

また、「テンプロック」の販売の他に、必要に応じて「ガラス加工装置」及び「ガ

ラス加工品」等の販売もデンカアドテックス社で一体的に取り扱うことで、代理店や

顧客であるガラス加工会社様、タッチパネル生産会社様に対するワンストップ・ソリ

ューション体制を構築し、ご要望にスピーディーにお答えすることを目指して参りま

す。 

今後とも旧倍のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

平成 24年 6月 18日 

 

  電気化学工業株式会社      

上席執行役員 電子材料事業部長 

                      兼 

 デンカアドテックス株式会社   

              代表取締役社長   山本 学         


